
Mieszkanie na sprzedaż - Czarnogłowy, Centrum
cena 199 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 91,72 m2, pow. działki: 516,00 m2,



opis nieruchomości

Nowość na rynku!
Polecam Państwu 4-pokojowe mieszkanie znajdujące się w miejscowości Czarnogłowy, zaledwie 9
km od Przybiernowa. 
Nieruchomość duża i przestronna. 
Powierzchnia użytkowa to 91,72 m2, w skład, której wchodzi: salon, sypialnia, dwa pokoje, łazienka z WC,
kuchnia z jadalnią, przedpokój. 
Stan mieszkania dobry. Gotowe do zamieszkania od zaraz. 
Ogrzewanie z pieca węglowego. Ciepła woda- bojler elektryczny.
Niewątpliwym atutem nieruchomości jest działka ogrodowa (osobna księga wieczysta) z domkiem
oraz licznymi nasadzeniami. Powierzchnia działki to 516 m2. 
Dodatkowo do nieruchomości przynależy garaż, pomieszczenie gospodarcze, dwie piwnice!
Możliwość sprzedaży dodatkowo garażu blaszanego!
Bardzo ciekawa oferta!
Nie czekaj i już dziś umów się na prezentację. 
Mieszkanie znajduje się zaledwie 30 km od Goleniowa, czy 32 km od Kamienia Pomorskiego, więc może
stanowić idealne miejsce zamieszkania dla osób pracujących.
Gorąco polecam!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 12064/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Cena 199 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 19, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Przybiernów Miejscowość Czarnogłowy

Kod pocztowy 72-121 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat goleniowski Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 91, 72 m² Powierzchnia działki 516, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 91, 72 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku INNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi TERAKOTA, LINOLEUM

Elewacja INNE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE,
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI



Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


